№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 5 шт. 995,40 4 977,00
2 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 335,60 1 335,60

Разом: 6 312,60
Усього найменувань 2, на суму 6 312,60 UAH
Шість тисяч триста дванадцять гривень 60 копійок

Менеджер